4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать второй сессии (шестого созыва)

03.02.2022                                     с.Варламово                                         № 59
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области  от 18.04.2011 № 54 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития  Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области  на период 2011-2025 годов»
   В связи с соблюдением законодательства о пожарной безопасности и обеспечением пожарной безопасности муниципального образования и объектов муниципальной собственности Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Пункт 2.2 раздела 2 Комплексной программы дополнить следующими подпунктами:
«7. Обустройство площадки с твердым покрытием  (размер  12м * 12м) около естественного водоисточника (озеро) д.Большая Чёрная;
8. Установка 3 пожарных гидрантов с.Варламово;

9. Установка 2 пожарных гидрантов д.Большая Чёрная;

10. Приобретение автономного резервного источника электроснабжения».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и обнародовать на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ А.В.Приболовец

	____________ С.М.Андронова